お客様各位

 ◆ 価格改定のご案内 ◆ ー 2024年10月以降、価格改定が実施されるメーカーは下記の通りです。ー
2024年

月 メーカー名 改定実施日 対象商品・改定率

10月 LIXIL 2024/10/1 ご発注分より ・特注品全般 ・補修部品全般  約10％

・折板カーポート用屋根材（スチール折板（カラー鋼板）、ガルバリウム折板（無塗装）） 約15％

YKKAP 2024/10/1 ご発注分より ・窓まわり（ひさし、面格子、窓てすり） 約10〜15％

・スチール折板屋根ふき材 シルバー（YS）：約10％ 塗装シルバー（S1）、塗装ブラウン（B1）：約20％

ユニオンビズ 2024/10/1 ご発注分より ・メモリーターフ 約10〜20％

ダイケン 2024/10/1 メーカー出荷分より ・クリーンストッカー CKM型 約8〜20％

11月 ニッコーエクステリア 2024/11/1 ご注文分より ・ガーデンウォーターシリーズ（不凍水抜栓） ・マテリアルシリーズ（ベンチ・ダイヤモンドカッター 他）

2025年
月 メーカー名 改定実施日 対象商品・改定率

2月 三協アルミ 2025/2/1 メーカー発注分より ・ガーデン・ウォール・パブリックの一部商品  約6％（一部商品は3％）

3月 東洋工業 2025/3/21 メーカー出荷分より ・商品全般  約5〜20％

4月 LIXIL 2025/4/1 受注分より ・商品全般  約5〜15％  ※一部主要商品は対象外

YKK AP 2025/4/1 ご発注分より ・商品全般  約4〜15％  ※一部主要商品は対象外  ・金属外装材(役物部材)  約7％

四国化成建材 2025/4/1 受注分より ・住宅ＥＸ  約10％  ・景観ＥＸ  約5％  ・ジュラックス商品  約10〜60％

ユニソン 2025/4/1 納品分より ・商品全般  約10％

エスビック 2025/4/1 納品分より ・商品全般  約10〜20％

5月 YKK AP 2025/5/1 ご発注分より ・ルシアスバルコニー  約7％

2024年12月 時点

※ 各メーカー「 価格改定のご案内 」は、弊社SGNEWS【 価格改定 】にて掲載中です。詳しくは弊社営業または右QRコードよりご確認ください。